E1000
安川風機、幫浦用變頻器
E1000
200V 級：0.75∼110kW
400V 級：0.75∼630kW
與本資料內容有關的諮詢，
請與本公司經銷商或上述營業部門聯絡。
The Green Inverter

型號、訂購編號
50mm
E
14
周邊設備、選購品的選擇 (續)
保險絲/保險絲盒
萬一零件故障時為了保護系統，建議在變頻器輸入側
接入保險絲或 MCCB (塑膠外殼斷路器)。
【富士電機 (株 ) 製造】
變頻器型號
 CIMR-ET2A
保險絲 保險絲盒
生產廠家：富士電機機器控制 (株)
型號 保險絲電流額定值 (A) 型號 個數
三相 200V 級
2A0004 CR2LS-30 30 CM-1A 1
2A0006 CR2LS-30 30 CM-1A 1
2A0008 CR2LS-30 30 CM-1A 1
2A0010 CR2LS-50 50 CM-1A 1
2A0012 CR2LS-50 50 CM-1A 1
2A0018 CR2LS-75 75 CM-1A 1
2A0021 CR2LS-100 100 CM-1A 1
2A0030 CR2L-125 125 CM-2A 1
2A0040 CR2L-150 150 CM-2A 1
2A0056 CR2L-175 175 CM-2A 1
2A0069 CR2L-225 225 － －
2A0081 CR2L-260 260 － －
2A0110 CR2L-300 300 － －
2A0138 CR2L-350 350 － －
2A0169 CR2L-400 400 － －
2A0211 CR2L-450 450 － －
2A0250 CR2L-600 600 － －
2A0312 CR2L-600 600 － －
2A0360 CR2L-600 600 － －
400V 級
變頻器型號
CIMR-ET4A
保險絲 保險絲盒
製造商：富士電機 (株)
型號 保險絲電流額定值 (A) 型號 數量
三相 400V 級
0002 CR6L-20 20 CMS-4 3
0004 CR6L-30 30 CMS-4 3
0005 CR6L-50 50 CMS-4 3
0007 CR6L-50 50 CMS-4 3
0009 CR6L-50 50 CMS-4 3
0011 CR6L-50 50 CMS-4 3
0018 CR6L-75 75 CMS-5 3
0023 CR6L-75 75 CMS-5 3
0031 CR6L-100 100 CMS-5 3
0038 CR6L-150 150 CMS-5 3
0044 CR6L-150 150 CMS-5 3
0058 CR6L-200 200 － －
0072 CR6L-250 250 － －
0088 CR6L-250 250 － －
0103 CR6L-300 300 － －
0139 CR6L-350 350 － －
0165 CR6L-400 400 － －
0208 CS5F-600 600 － －
0250 CS5F-600 600 － －
0296 CS5F-600 600 － －
0362 CS5F-800 800 － －
0414 CS5F-800 800 － －
0515 CS5F-800 800 － －
0675 CS5F-1000 1000 － －
0930 CS5F-1200 1200 － －
1200 CS5F-1500 1500 － －
註：如需 UL/CE 認證品，請參考使用說明書。
E1000
安川風機、幫浦用變頻器
E1000